PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n." PMC/SEGOV/07 0 /2022

Congonhas, 28 de março de 2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 02212022/Seqetaria, datado de 15/03/2022, solicitamos a

V.Exa. a dilação do prazo para resposta ao Requerimento 6312022, de autoria do nobre

vereador Sebastião Moreira, uma vez que a secrctaria responsável necessita de um prazo

maior para o atendimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

-fud*,MagarhãesSimônia

Secretária Municipal de Govemo

MSI{

Cámara MunrciPal do Congonhas

illilllllllllÍilillllfl l[illllllilillllllfl I

PRO
Data:

ÍocoLo GERAL S80/2022
2à103/2022 - HoÍârlo: 0g:45

Leglslatlvo

pRÂçA pRE§toEilIE truBIISCHEt(,135 - CE]ITBO - Col{GoilltAs - MG - CEP 36415-000 - TEL.: (31) 373í-1300 - tAX: (31)3731-1240 - x'ww.Gons0nhas.ms.00v.br